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Makedonske Pesme - Gjoko Doncev - Snosti Kate pak te vidov

G                        A         D
Сношти Кате пак те видов тука помина
                    G
коса црна очи мили ти ги наведна
G                        A          D
Сношти Кате пак те видов тука помина
              C    G
коса црна очи мили ти ги наведна

G  Em  Am   D           G
Немој  Кате солзи не рони
             D    C           G
ќе се вратат наши среќни денови
G   Em   Am   D      G                                   x2
зошто    Кате да тагуваме
G           D  C   G
врати ми се Кате  израдувај ме

Колку љубов доцна сетив срце тагува
многу грешев твојта солза ме измачува        x2
ref x2
Ќе се вратиш многу среќен пак ќе бидам јас
вечна љубов мила моја ќе не топли нас.          x2
ref х 2
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